Efetuar o pagamento da fatura de acordo com as normas de execução orçamentária e financeira após o atesto e aprovação do pedido;

12.1.6. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás dependências da contratante caso necessário.

 

13. DO VALOR ESTIMADO

13.1. O valor total estimado para a presente aquisição será de R$ 3.759,60 (três mil setecentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)

 

14. DA NOTA DE EMPENHO

14.1. As notas de empenho serão processadas na modalidade ordinária.

14.2. A Nota de Empenho da despesa terá força de Contrato, conforme prevê o Art. 95 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021.